
Name Mobilnummer E-Mail
Dieter Ackermann 0176 - 57846628 dieter.ackermann@aol.de
Julian Brüggenkamp 0176-20486341 jbrueggenkamp@icloud.com
Benni Eimers 0160-99088751 Info@eimersballooning.de
Thomas Fink 0175-5441544 t.fink@daec.de
Sven Göhler 0160 - 96427575 sven@goehlers.com
Dominik Haggeney 0172-6876249 hello@h2-ballooning.de
Angelika Henkelmann 0170-5532456 angelika.henkelmann@t-online.de
Himke Hilbert hello@h2-ballooning.de
Pascal Kreins 0151-11212832 pascal.kreins@t-online.de
Sylvia Meinl 0151-20718315 sylvia.meinl@dfsv.de
Mike Meinl 01520-4840808 mike.meinl@web.de
Jan Meinl 0152 02989709 jan.f.meinl@web.de
Christian Michel 0172-7310752 cmichel@ballonspass.de
Max Michels max@ballonteam.org
Benedict Munz  
Susanne Obieglo 0172-6545144 Susanna.obieglo@gmail.com
Nicholas Seyfert-Joiner oboe.08pfad@icloud.com
Sebastian Thiemann 0173-5397061 info@ballon-verein.de

Einträge ohne Mobilnummer und/ohne E-Mail sind auf Wunsch der Observer leer
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